
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 3/2017 ze dne 6. duben 2017 
 

13/17 Marek Langr (13919), RC M. Říčany. Dne 25.3.2017 v utkání U16 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 

dvanácti měsících. 
 

14/17 Vojtěch Havel (10378), RC Tatra Smíchov. Dne 1.4.2017 dočasně vykázán za úmyslné 

hraní proti pravidlům – po odpískání TK, nedodržení 10 m. Ve hře a bez zranění. První 
vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
15/17 Martin Šteffek (10330), RC Iuridica. Dne 2.4.2017 dočasně vykázán za nebezpečnou hru 

– vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

16/17 Petr Juchelka (12409), RC Sokol M. Hory. Dne 2.4.2017 dočasně vykázán za úder pěstí 

do těla protihráče po složení – ve hře a bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 
17/17 Adam Učeň (10820), RC Sokol M. Hory. Dne 2.4.2017 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – pozdní skládka. Ve hře a bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
18/17 Vladimír Dvořák (13225), RC Zlín. Dne 2.4.2017 dočasně vykázán za nebezpečnou hru – 

atakování soupeře při položení pětky. Ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 
19/17 Martin Duda (10665), RC Havířov. Dne 2.4.2017 dočasně vykázán za nebezpečnou hru – 

napadení soupeře v roli mstitele za spáchaný přestupek. Bez zranění. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

20/17 Patrik Leroch (10044), RC Havířov. Dne 2.4.2017 dočasně vykázán za nebezpečnou hru 
– pozdní skládka již skládaného hráče, který odehrál míč. Ve hře, se zraněním. Třetí 

vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
21/17 Dominik Lička (12758), RC Havířov. Dne 1.4.2017 v utkání U18 dočasně vykázán za 

nebezpečnou skládání – podražení nohou. Ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 
22/17 Karel Kučera (10024), RC České Budějovice. Dne 2.4.2017 dočasně vykázán za hru proti 

pravidlům. Ve hře a bez zranění. Později ve hře za nebezpečnou hru – napadení soupeře, za 

což by měl být vykázán podruhé. Podle čl. 31 odst. 1 disciplinárního řádu může být hráč v 
utkání vykázán pouze jednou. V případě, že se dopustí přestupku, za který by byl vykázán 

podruhé, bude vyloučen. Hráč vyloučen. Podle čl. 32 disciplinárního řádu se vyloučenému 
hráči zastavuje závodní činnost minimálně na jedno soutěžní utkání nepodmíněně. Současně 

čtvrté vykázání v posledních dvanácti měsících. S ohledem na jarní soutěžní kalendář trest 

zahrnuje dvě utkání. 
 

Trest podle čl. 31. odst. 3 disciplinárního řádu a v souběhu s trestem dle čl. 31 
odst. 1. ve spojení s čl. 32 odst. 1 DŘ – se hráči zastavuje závodní činnost od 

2.4.2017 do 23.4.2017 

 
23/17 Nicholas Peter Wood (13789), RC Tatra Smíchov. Dne 2.4.2017 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – napadení soupeře. Ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 
24/17 Michal Novák (10751), RC Praga Praha. Dne 1.4.2017 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – napadení soupeře. Ve hře a bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

25/17 Tomáš Klika (10542), RC Slavia Praha. Dne 1.4.2017 dočasně vykázán za hru proti 
pravidlům – opakovaný přestupek v mlýnu – nastavení nohy mlynáře. Ve hře a bez zranění. 

Třetí vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
26/17 Jakub Mělničák (10632), RC Slavia Praha. Dne 1.4.2017 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – nedodržení vzdálenosti 10 m při rozehrání TK. Ve hře a bez zranění. 
První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
27/17 Josef Kučera (10553), RC Sparta Praha. Dne 1.4.2017 dočasně vykázán za hru proti 

pravidlům – neodvalení se od míče ve skládce, opakovaný přestupek. Ve hře a bez zranění. 

První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

28/17 Tomáš Luka (10528), RC Sparta Praha. Dne 1.4.2017 dočasně vykázán za nebezpečnou 
hru – úmyslné dupnutí trup ležícího soupeře, při jeho přecházení v maulu. Ve hře. Poškozený 

hráč po krátkém ošetření pokračoval ve hře. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
 

 
 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 
současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 

o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 

51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 
  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 

 


